



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

| | |
|---|--|
| OBJEDNÁVKA | číslo: 526/20/1 |
| OBJEDNATEL | DODAVATEL |
| statutární město Karviná Fryštátská 72/1 733 24 Karviná IČO: 00297534, DIČ: CZ00297534 Adresa dodání: Karola Šliwky 618/11 733 24 Karviná | Bohumír Wanecki Na Bělidle 801 733 01 Karviná IČO: 15404927, DIČ: CZ6403201673 |
| Vystaveno: 17. 9. 2020 Termín dodání: 30. 11. 2020 Vystavil: XXX Převzme: XXX, Tel: 596 387 232 , E-mail: XXX | |

Objednáváme u Vás:

| Předmět | Množství | Jednotka | Cena/jedn. | Předpokl. cena |
|---|----------|----------|------------|----------------|
| 1.výmalba schodiště a vestibulu domu | 1 | | 328 474,79 | 328 474,79 |
| Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): | | | | 328 474,79 |

Popis objednávky:

Výmalba schodiště a vestibulu domu čp. 2802, ul. Žižkova, Karviná-Hranice
dle smlouvy MMK/SML/756/18

správce rozpočtu
podepsáno elektronicky

Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí odboru majetkového
podepsáno elektronicky

Na faktuře uveďte číslo objednávky. Plátce DPH uveďte na faktuře DIČ. Požadujeme splatnost faktury 21 dnů. Dodavatel bude při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob. Žádáme o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb do náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

Akceptace objednávky:

Podpis:

ROZPOČET

Stavba: Statutární město Karviná, Žižková 2802

Objekt:

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: Bohumír WANECKI - MANAP

Místo: Karviná

Zpracoval:

Datum: 3. 6. 2020

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

PSV Práce a dodávky PSV 284 630,25 1,216

783 Dokončovací práce - nátěry 178 128,27 0,216

| | | | | | | | |
|---|-----------|--|----|---------|--------|-----------|-------|
| 1 | 783314101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 825,405 | 98,00 | 80 889,69 | 0,116 |
| 2 | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 825,405 | 115,00 | 94 921,58 | 0,099 |
| 3 | 783617601 | Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm | m | 66,200 | 35,00 | 2 317,00 | 0,001 |

784 Dokončovací práce - malby a tapety 106 501,98 1,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|-----------|----------|-----------|-------|
| 4 | 784111001 | Pomocné práce | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | 0,000 |
| 5 | 784111011 | Zednické práce | m2 | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | 0,000 |
| 6 | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 350,000 | 23,00 | 8 050,00 | 0,350 |
| 7 | 784151001 | Jednonásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 50,000 | 55,00 | 2 750,00 | 0,007 |
| 8 | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m | m2 | 1 260,091 | 16,00 | 20 161,46 | 0,252 |
| 9 | 784191007 | Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací | hod | 15,000 | 250,00 | 3 750,00 | 0,000 |
| 10 | 784221041 | Příplatek k cenám 1x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky | m2 | 1 260,091 | 1,81 | 2 280,76 | 0,013 |
| 11 | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m | m2 | 1 260,091 | 36,00 | 45 363,28 | 0,365 |
| 12 | 784611007 | Jednoduché linkování na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m | m | 390,400 | 15,00 | 5 856,00 | 0,000 |
| 13 | 784621007 | Válečkování barvou jednoduchým válečkem na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m | m2 | 632,880 | 21,00 | 13 290,48 | 0,013 |

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00 0,000

VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 000,00 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|---------|-----|-------|----------|----------|-------|
| 14 | 081103000 | Doprava | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | 0,000 |
|----|-----------|---------|-----|-------|----------|----------|-------|

Celkem 285 630,25 1,216

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | | |
|---------------|--|------------|--------------|
| Název stavby | Statutární město Karviná, Žižková 2802 | JKSO | |
| Název objektu | | EČO | |
| | | Místo | Karviná |
| | | IČ | DIČ |
| Objednatel | Statutární město Karviná | 00297535 | CZ00297534 |
| Projektant | | | |
| Zhotovitel | Bohumír WANECKI - MANAP | 15404927 | CZ6403201673 |
| Zpracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV |
| | 2020-085 | 03.06.2020 | CZ-CPA |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Náklady na umístění stavby | |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|----------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 62 341,44 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 222 288,81 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Jiné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 1 000,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 284 630,25 | 12 | DN (ř. 8-11) | | | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 1 000,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|--|--|-------------------|----------|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | | | | D | | Celkem bez DPH | | 285 630,25 |
| | | | | DPH | % | Základ daně | DPH celkem | |
| | | | | snížená | 15,0 | 285 630,25 | 42 844,54 | |
| | | | | základní | 21,0 | 0,00 | 0,00 | |
| | | | | Cena s DPH | | 328 474,79 | | |
| | | | | E | | Přípočty a odpočty | | |
| | | | | Dodá zadavatel | | 0,00 | | |
| | | | | Klouzavá doložka | | 0,00 | | |
| | | | | Zvýhodnění | | 0,00 | | |